— 1 —

中认协注一 〔2016〕192 号

关于发布 2016 年第 10 批知识产权管理体系

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，陈敏等 50 人符合《知识

产权管理体系审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立知识产权管理体系审核员注册制度，确

认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：知识产权管理体系审核员确认名单

                                中国认证认可协会

2016年9月9日

 — 3 —

附件

知识产权管理体系审核员确认名单

序 号 姓  名 级   别 聘用机构

1 陈  敏 审核员 中知（北京）认证有限公司

2 张敬凤 审核员 中知（北京）认证有限公司

3 鲜  毅 审核员 中知（北京）认证有限公司

4 丁艳玲 审核员 中知（北京）认证有限公司

5 刘进帅 审核员 中知（北京）认证有限公司

6 黄  炜 审核员 中知（北京）认证有限公司

7 丁  冲 审核员 中知（北京）认证有限公司

8 徐  菲 审核员 中知（北京）认证有限公司

9 孙东芹 审核员 中知（北京）认证有限公司

10 张雅涵 审核员 中知（北京）认证有限公司

11 郝家宝 审核员 中知（北京）认证有限公司

12 刘燕娇 审核员 中知（北京）认证有限公司

13 左勇刚 审核员 中知（北京）认证有限公司

14 李  翔 审核员 中知（北京）认证有限公司

15 张砚友 审核员 中知（北京）认证有限公司

16 贺希格玛 审核员 中知（北京）认证有限公司

17 陈  玲 审核员 中知（北京）认证有限公司

18 刘  婧 审核员 中知（北京）认证有限公司

19 潘丽君 审核员 中知（北京）认证有限公司

20 王  磊 审核员 中知（北京）认证有限公司

21 朱梅俏 审核员 中知（北京）认证有限公司

22 陈  勇 审核员 中知（北京）认证有限公司

23 余  峰 审核员 中知（北京）认证有限公司

24 吴  磊 审核员 中知（北京）认证有限公司

25 赵  华 审核员 中知（北京）认证有限公司

26 鞠志平 审核员 中知（北京）认证有限公司

27 罗  丹 审核员 中知（北京）认证有限公司

28 徐晓燕 审核员 中知（北京）认证有限公司

29 申灵敏 审核员 中知（北京）认证有限公司

30 孟晶晶 审核员 中知（北京）认证有限公司

31 冷咏宜 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 4 —

32 陈晓红 审核员 中知（北京）认证有限公司

33 张栩颜 审核员 中知（北京）认证有限公司

34 吴洁霞 审核员 中知（北京）认证有限公司

35 杨  洋 审核员 中知（北京）认证有限公司

36 王  杨 审核员 中知（北京）认证有限公司

37 张子光 审核员 中知（北京）认证有限公司

38 陈子国 审核员 中知（北京）认证有限公司

39 衡  菲 高级审核员 中知（北京）认证有限公司

40 田恩涛 高级审核员 中规（北京）认证有限公司

41 潘  辉 审核员 中规（北京）认证有限公司

42 毛淑琴 审核员 中规（北京）认证有限公司

43 吴红艳 审核员 中规（北京）认证有限公司

44 苏田田 审核员 中规（北京）认证有限公司

45 谢  静 审核员 中规（北京）认证有限公司

46 张  颖 审核员 中规（北京）认证有限公司

47 田启超 审核员 中规（北京）认证有限公司

48 黄富军 审核员 中规（北京）认证有限公司

49 苗丽华 审核员 中规（北京）认证有限公司

50 李  品 审核员 中规（北京）认证有限公司

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                       2016年9月9日印发